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HAKRO Polo majica 814 Cotton-Tec HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material: 50% bombaz, S0% poliester
Lastnosti materiala: odvaja vliago

0 o
"

T
T

OPIS IZDELKA za HAKRO Polo majica 814 Cotton-Tec
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Cotton-Tec-Double-Face material: Single-Jersey optika iz bombaZza na zunaniji strani in mrezne tkanine iz TRIACTIVE®
materiala na notraniji strani « Regular Fit * gumbnica s 3 gumbi * gumbi v kontrastni barvi * odvaja vlago * certificirani
glede na OEKO-TEX® 100 predpis

MATERIAL: 50% bombaz, 50% poliester, 185 g/m?
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VELIKOSTI: XS-3XL
Tudi kot zenski model!

HK-096XS bela
HK-096S bela S
HK-096M bela M

' HK-096L bela L
HK-096XL bela XL
HK-096XXL bela XXL
HK-0963XL bela 3XL

I S 7 S
HK-097XS rdeca
HK-097S rdeca S
HK-097M rdeca M
HK-097L rdeca L
HK-097XL rdeca XL
HK-097XXL rdeca XXL
HK-0973XL rdeca 3XL
I S S

HK-098XS ¢rna
HK-098S ¢rna S
HK-098M ¢rna M
HK-098L ¢rna L
HK-098XL ¢rna XL
HK-098XXL ¢rna XXL
HK-0983XL ¢rna 3XL
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Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

HK-099XS kraljevo modra

HK-099S kraljevo modra S
HK-099M kraljevo modra M
HK-099L kraljevo modra L
HK-099XL kraljevo modra XL
HK-099XXL kraljevo modra XXL
HK-0993XL kraljevo modra 3XL

HK-100XS smaragdno zelena

HK-100S smaragdno zelena S
HK-100M smaragdno zelena M
HK-100L smaragdno zelena L
HK-100XL smaragdno zelena XL
HK-100XXL smaragdno zelena XXL
HK-1003XL smaragdno zelena 3XL

HK-101XS antracit

HK-101S antracit S
HK-101M antracit M
HK-101L antracit L
HK-101XL antracit XL
HK-101XXL antracit XXL
HK-1013XL antracit 3XL
HK-1014XL antracit 4XL

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81

info@schloffer.si, www.schloffer.si

Za vas smo dosegljivi:

Pon-cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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HK-102XS

HK-102S

HK-102M

HK-102L

HK-102XL

HK-102XXL

HK-1023XL

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra
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XXL

3XL
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HK-103XL

HK-103XXL

HK-1033XL

HK-104XS

HK-104S

HK-104M

HK-104L
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HK-104XXL

HK-1043XL

HK-5082XS

HK-5082S

HK-5082M
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HK-5082XXL

HK-50823XL

kivi zelena
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srednje zelena
srednje zelena
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srednje zelena
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3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL
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HK-5083XS vinsko rdeca
HK-5083S vinsko rdeca S
HK-5083M vinsko rdeca M
HK-5083L vinsko rdeca L
HK-5083XL vinsko rdeca XL
HK-5083XXL vinsko rdeca XXL
HK-50833XL vinsko rdeca 3XL
I S (S
HK-2280XS karbon siva
HK-2280S karbon siva S
HK-2280M karbon siva M
HK-2280L karbon siva L
HK-2280XL karbon siva XL
HK-2280XXL karbon siva XXL
HK-22803XL karbon siva 3XL

Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

HAKRO® COTTON-TEC-MATERIAL

Poseben postopek pletenja pretvori dve preji v dvostranski
material "Cotton-Tec". Zunanja stran je izdelana iz iziemno finega,
dolgo spojenega, Cesanega in obrocastega bombaza, notranja pa
mreZzasto plast funkcionalnega viakna TRIACTIVE®.

Zahvaljujoc¢ veckanalni tehnologiji posebne konstrukcije preje,
TRIACTIVE® pospesSeno odvaja vlago navzven in ima temperaturni
ucinek.

Cotton-Tec
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